Ministério da Educação
Universidade Federal do Piauí - UFPI
Colégio Técnico de Floriano-CTF

Rodovia BR-343, S/N, Meladão, CEP 64.808-605 - Floriano-PI
Site: www.ufpi.br/ctf

EDITAL 04/2024 - CTF/UFPI, de 23 de fevereiro de 2024.

REOPÇÃO DE CURSO DO EXAME CLASSIFICATÓRIO 2024.1 EM VAGAS REMANESCENTES

2ª CHAMADA DA REOPÇÃO DE CURSO

O COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO-CTF/UFPI, por meio da Comissão
responsável pelo processo de seleção de candidatos para provimento das vagas
remanescentes para os cursos técnicos, nomeada através da Portaria n.º 12/2024 -
ASS/CTF de 22 de fevereiro de 2024, torna público a 2ª chamada para matrícula no
Curso Técnico em Agente Comunitário de Saúde do(a) candidato(a) abaixo:

Cotas afirmativas

Candidato Insc Port Mat Total

Thaynara de Sousa da Conceição 1288 8 6 14

Observação 1: O(A) candidato(a) enquadrado nas cotas afirmativas, deverá
comparecer munido dos documentos comprobatórios de acordo com o EDITAL
13/2023 - UFPI, de 20 de outubro de 2023.

Observação 2: Em virtude do início do ano letivo, o(a) candidato(a) convocado(a)
neste ato para matrícula, já pode comparecer ao Colégio Técnico de Floriano,
preparado(a) para assistir aula.

Floriano-PI, 04/03/2024

________________________________________
Marcos Vivian da Rocha Tolentino

SIAPE 1231285
Presidente da Comissão Organizadora

Portaria n.º 12/2024 - ASS/CTF de 22 de fevereiro de 2024

		2024-03-04T07:25:10-0300